
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН» 
368760, c. Касумкент, ул. Ленина, 34, Е.mail/s.stalskoe. uo@yandex/ru.тел/факс 8236-3-44-81 

  

Приказ 

 

от 11 января 2021 года                           №02/1 

 

 

Об утверждении плана Управления образования  

по празднованию  100-летия ДАССР 

  

      В соответствии с постановлением администрации МР «Сулейман-Стальский район» 

и в целях духовно-нравственного, патриотического воспитания подрастающего 

поколения, приказываю:   

  

1.  Утвердить План Управления образования по празднованию 100-летия ДАССР 

(План-Приложение 1). 

2.     Абдуселимовой В.Х.: 

2.1. Разработать в соответствие с Планом положения конкурсов и размещать на 

сайте Управления образования (по Плану). 

2.2. Утвердить Оргкомитет  и жюри конкурсов (приложение №2). 

3.      Оргкомитету Конкурса: 

3.1. Осуществить необходимую работу для подготовки и проведения конкурсов; 

3.2. Опубликовать список победителей и призеров  конкурсов в течение 3-х дней 

со дня завершения конкурса  на официальных сайтах Управления образования 

и МКУ «ИМЦ». 

4.      Руководителям общеобразовательных организаций: 

4.1. Довести до сведения образовательных организаций требования к содержанию 

и оформлению работ, критерии оценки работ согласно приложениям; 

4.2. Обеспечить реализацию Плана по 100-летию ДАССР и участие школ в 

конкурсах согласно Плану. 

5.      Вердихановой А.У. 

     Размещать информацию по реализации Плана на сайте Управления 

образования и МКУ «ИМЦ». 

     6. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Абдуселимову В.Х., 

заместителя директора МКУ «ИМЦ». 

 

 

 

 Начальник Управления образования                                                    Г.Шихбабаев 

mailto:Е.mail/s.stalskoe.%20uo@yandex/ru.тел/факс

